
ВІДОМОСТІ  

про кількісні та якісні показники кадрового забезпечення  

освітньої діяльності  комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний 

коледж інформаційних технологій та поліграфії»  

на рівні професійної  (професійно-технічної) освіти  
1. Загальна інформація про забезпечення викладачами та іншими працівниками для провадження освітньої діяльності за професією  

7433 «Кравець» 
(код та найменування професії) 

за видом підготовки – первинна професійна підготовка  

на другий (базовий) рівень професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Викладачі закладу освіти 
Необхідна 

кількість, осіб 

Фактична 

кількість, осіб 
Відсоток потреби 

1. Викладачі, усього 10 10 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом 
   

2. Майстри (інструктори) 

виробничого навчання, усього 
4 4 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   

3. Інші, усього    

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   

Усього 14 14 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом 
   

 

 



2. Якісний склад кадрового забезпечення освітньої  діяльності за професією 7433 «Кравець» за видом підготовки – первинна професійна 

підготовка на другому (базовому) рівні  професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Найменування 

навчального 

предмета 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

викладача, 

майстра 

(інструктора) 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади), стаж 

роботи 

Повне найменування закладу, 

який закінчив викладач, 

майстер (інструктор) 

(рік закінчення, спеціальність 

(професія), кваліфікація згідно 

з документом про освіту) 

Кваліфікаційна категорія, 

педагогічне звання (для 

викладачів), педагогічне 

звання, розряд або 

категорія (для майстрів 

виробничого навчання, 

інструкторів); інформація 

про досвід роботи за фахом 

(із зазначенням посади та 

строку роботи на цій 

посаді) 

Педагогічний 

стаж 

викладача, 

майстра 

(інструктора), 

повних років 

(у разі 

наявності) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача, майстра 

(інструктора) 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

тривалість навчання (кількість 

годин і навчальних кредитів) 

 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 
Галузева економіка 

та підприємництво 

Угляренко Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 1996, 

магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, програма – 

державні фінанси», 
кваліфікація: магістр 

державного управління,  

 

Спеціаліст вищої категорії, 

Кандидат економічних 

наук зі спеціальності 

фінанси, грошовий обіг і 

кредит; Доцент 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 
педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; викладачі 
професійно-теоретичної 

підготовки закладів професійної 

(професійно-технічної) освіти; 

02.03.2023; 
5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

Основи трудового 

законодавства 

Саюк Дмитро 

Миколайович 

Викладач 1. Державний вищий 

навчальний заклад 

«Університет менеджменту 

освіти», диплом М16 

№016162; 19.02.2016 р.; 

магістр за спеціальністю 

Управління навчальним 

закладом, кваліфікація: 

керівник підприємства, 

установи та організації (у 

сфері освіти та виробничого 

Спеціаліст першої категорії 12 Сертифікати про підвищення 

кваліфікації: 

1. Права людини в 

освітньому просторі, 

31.05.2020, 10 год., ЕdEra 

2. Академічна 

доброчесність, 07.06.2020, 4 

год., ЕdEra 

3. Історія: зародження 

української нації, 14.06.2020, 

30 год., ЕdEra 



навчання). 

2. Київський університет 

імені Бориса Грінченка; 

диплом КВ №41281369; 

29.06.2011 р.; спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти, історія», 

кваліфікація: історик, 

викладач історії, фахівець з 

країнознавства та 

міжнародних відносин. 
 

4. Медіаграмотність для 

освітян, 15.06.2020, 60 год.,  

PROMETHEUS 

5. Про дистанційний та 

змішаний формати навчання. 

Для педагогів і керівників 

закладів ПТО, 25.10.2020, 30 

год., ЕdEra 

6. Недискримінаційний 

підхід у навчанні, 

13.12.2020, 32 год., ЕdEra 

7. Протидія та 

попередження булінгу 

(цькуванню), 14.06.2020, 80 

год., PROMETHEUS 

8. «Цифрові 

інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 

14.05.2023 р., 30 (1 кредит 

ЕСТS),  ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

Охорона праці Кутікова Наталія 

Михайлівна 

Старший майстер 1. Спеціаліст. Національний 

педагогічний університет імені  

М.П. Драгоманова; диплом КВ 

№21746840; 27.06.2003 р.; 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, конструювання і 

моделювання одягу, креслення 

та безпеки життєдіяльності. 

2.Молодший спеціаліст. 

Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

КВ №10625479; 26.06.1998 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання»; кваліфікація: 

майстер виробничого навчання 

з швейного виробництва. 

Спеціаліст  24 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК 

35946459/000542-21; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



3. К.Р.  ПТУ №39 м. Києва; 

диплом ГА №902979; 

07.07.1995 р.; професія: 

кравець верхнього жіночого 

одягу; кваліфікація: кравець  

5 розряду 

Енергозбереження Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

Спеціаліст першої категорії 13  

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

Основи 

електротехніки 

Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

Спеціаліст першої категорії 13  

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 



кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

Інформаційні 

технології 

Миронова Олена 

Юріївна 

Викладач 1. Національний 

педагогічний університет 

імені М.П. Драгоманова, 

диплом КВ №23328648; 

27.06.2003р. спеціаліст, 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, конструювання 

і моделювання одягу, 

креслення та безпеки 

життєдіяльності. 

2. Київський професійно-

педагогічний коледж ім. 

А.Макаренка; диплом КВ 

№13943001; 27.06.2000 р.; 

Спеціаліст вищої категорії 23 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000180-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2. Свідоцтво про присвоєння 

робітничої кваліфікації Р20 

№045449, видане 



спеціальність: професійне 

навчання; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання з швейного 

виробництва. 

Міжрегіональним центром 

професійно-педагогічної 

майстерності Державного 

навчального закладу 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», 2020, 

оператор з обробки 

інформації та програмного 

забезпечення І категорії. 

3. Довідка про проходження 

стажування від 03.02.2023  

№ 4 у ТОВ «ФІ Продакшн», 

набуття новітніх 

професійних 

компетентностей. 

4. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень, 14.05.2023 р., 30 (1 

кредит ЕСТS),  ТОВ 

«Академія цифрового 

розвитку» 

Технологія 

виготовлення 

одягу 

Колосюк Євгенія 

Костянтинівна 

Методист  1. Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ИВ-І №077925; 

17.06.1982 р.; спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-

технолог. 

2. Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

ЛЖ №000135; 13.03.1997 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання», спеціалізація 

«Педагогічна»,  кваліфікація: 

викладач. 

3. Міське професійно-технічне 

училище №3 м. Запоріжжя 

УРСР; атестат №5144; 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

38 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000175-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



22.07.1976 р.; спеціальність 

«Кравець жіночого і дитячого 

легкого плаття»; кваліфікація: 

кравець жіночого і дитячого 

легкого плаття четвертого 

розряду 

Професійна етика Кравченко Софія 

Юхимівна 

Викладач Київський міжрегіональний 

інститут удосконалення 

вчителів імені Бориса 

Грінченка; спеціаліст, 

диплом КЛ №014376; 

30.06.1995 р.; спеціальність 

«Зарубіжна література», 

кваліфікація: вчитель 

зарубіжної літератури. 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

35 1. Київський університет 

імені Бориса Грінченка, 

Інститут післядипломної 

педагогічної освіти; 

свідоцтво ПК 

02136554/5502-19; 

професійно орієнтований 

курс для вчителів зарубіжної 

літератури; 29.03.2019р, 

5 кредитів ECTS (150 год.). 

2. Використання проектних 

технологій у роботі педагога, 

DN 22/23-aftU6BhMvO, 

16.04.2023 р., 10 (0,33). 

3. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень, 14.05.2023 р., 30 (1 

кредит ЕСТS),  ТОВ 

«Академія цифрового 

розвитку» 

Обладнання 

швейного 

виробництва 

Мошнягул Ірина 

Ярославівна 

Заступник 

директора з 

навчальної роботи  

Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 

29.06.1990 р.; спеціаліст, 

спеціальність «Технологія 

виробів із шкіри», 

кваліфікація: інженер-

технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

31 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



Матеріалознавство Мошнягул Ірина 

Ярославівна 

Заступник 

директора з 

навчальної роботи  

Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 

29.06.1990 р.; спеціаліст, 

спеціальність «Технологія 

виробів із шкіри», 

кваліфікація: інженер-

технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

31 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Спеціальний 

малюнок 

Чорна 

Мирослава 

Волеславівна 

викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ЖВ-І №048251; 

30.06.1981 р.; спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

39  

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК-35946459-

000760-22; викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; від    

01.04.2022 р.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Основи креслення Чорна 

Мирослава 

Волеславівна 

викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ЖВ-І №048251; 

30.06.1981 р.; спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

39 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК-35946459-

000760-22; викладачі 

професійно-теоретичної 



підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; від    

01.04.2022 р.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Конструювання 

одягу 

Чорна 

Мирослава 

Волеславівна 

викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ЖВ-І №048251; 

30.06.1981 р.; спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

39 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК-35946459-

000760-22; викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; від    

01.04.2022 р.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Штипа Світлана 

Володимирівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Молодший спеціаліст. 

Київський професійно-

педагогічний коледж 

імені Антона Макаренка; 

диплом КВ №23649403; 

12.02.2004 р.; спеціальність  

«Професійне навчання»; 

кваліфікація: майстер 

виробничого навчання. 

2.Молодший спеціаліст.  

Республіканський заочний 

технологічний технікум; 

диплом МТ-І №302794; 

19.05.1989 р.; спеціальність 

«Швейне виробництво»; 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

28 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації , ПК-35946459/ 

000847-22; 

Майстри виробничого 

навчання закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

від    22.04.2022.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Костюминська 

Ніна Іванівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1.Молодший спеціаліст. 

Республіканський заочний 

технологічний технікум; 

диплом МТ-І №302702; 

29.04.1989 р.; спеціальність: 

швейне виробництво; 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

41 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 



кваліфікація: технік-технолог. 

2. Кваліфікований робітник. 

Міське ПТУ №8 м. Києва; 

атестат №561; 15.07.1972 р.; 

спеціальність: кравець 

чоловічого верхнього одягу; 

кваліфікація: кравець 

чоловічого верхнього одягу 5 

розряду 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації , ПК-

35946459/002069-20; 

Майстри виробничого 

навчання закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

від 08.05.2020 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Крівенцева 

Ольга Василівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Молодший спеціаліст. 

Республіканський заочний 

технологічний технікум, 

диплом КТ №790832, 

10.06.1988 р.; спеціальність: 

швейне виробництво, 

кваліфікація: технік-технолог. 

2. ТУ №9 м. Києва; диплом А 

№541598; 15.07.1982 р.; 

професія: кравець чоловічого 

верхнього одягу. 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

40 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації , ПК-35946459/ 

000833-22; 

Майстри виробничого 

навчання закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

від    22.04.2022.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Мартинович 

Тамара 

Олександрівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1.Молодший спеціаліст. 

Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

КВ №10672784; 11.02.1999 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання»; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання; 

2. Молодший спеціаліст 

Республіканський  Заочний 

технологічний технікум; 

диплом МТ-І №302791; 

19.05.1989 р.; спеціальність: 

швейне виробництво; 

кваліфікація: технік-технолог; 

3.Кваліфікований робітник. 

Чернігівське ПТУ 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

42 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації , ПК – 35946459 / 

000098-23; 

Майстри виробничого 

навчання закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

від    21.04.2023.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 



Чернігівського обласного 

(міського) управління 

побутового обслуговування 

населення; атестат №741; 

23.07.1982 р.; спеціальність: 

закрійник жіночого та 

дитячого верхнього одягу; 

кваліфікація: закрійник 

жіночого та дитячого 

верхнього одягу; 

4. Технічне училище №15 м. 

Чернігова, Чернігівської 

області; диплом А №461570; 

18.07.1981 р.; професія  

кравець жіночого і дитячого 

верхнього одягу; кваліфікація: 

кравець жіночого і дитячого 

верхнього одягу четвертого 

розряду. 

 

 

Особи, які працюють за сумісництвом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ВІДОМОСТІ  

про кількісні та якісні показники кадрового забезпечення  

освітньої діяльності комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний 

коледж інформаційних технологій та поліграфії» на рівні професійної  

(професійно-технічної) освіти  

1. Загальна інформація про забезпечення викладачами та іншими працівниками для провадження освітньої діяльності за професією  

7435 Закрійник 
(код та найменування професії) 

за видом підготовки  - первинна професійна підготовка на другий (базовий) рівень професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Викладачі закладу освіти 
Необхідна 

кількість, осіб 

Фактична 

кількість, осіб 

Відсоток потреби 

1. Викладачі, усього 4 4 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом 

   

2. Майстри (інструктори) 

виробничого навчання, усього 

4 4 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  

   

3. Інші, усього    

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  

   

3. Усього 8 8 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  

   

 



 

 

2. Якісний склад кадрового забезпечення освітньої діяльності за професією 7435 «Закрійник» за видом підготовки – первинна професійна 

підготовка на другому (базовому) рівні  професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Найменування 

навчального 

предмета 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

викладача, 

майстра 

(інструктора) 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади), стаж 

роботи 

Повне найменування закладу, 

який закінчив викладач, 

майстер (інструктор) 

(рік закінчення, спеціальність 

(професія), кваліфікація згідно 

з документом про освіту) 

Кваліфікаційна категорія, 

педагогічне звання (для 

викладачів), педагогічне 

звання, розряд або 

категорія (для майстрів 

виробничого навчання, 

інструкторів); інформація 

про досвід роботи за фахом 

(із зазначенням посади та 

строку роботи на цій 

посаді) 

Педагогічний 

стаж 

викладача, 

майстра 

(інструктора), 

повних років 

(у разі 

наявності) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача, майстра 

(інструктора) 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

тривалість навчання (кількість 

годин і навчальних кредитів) 

 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 
Охорона праці Кутікова Наталія 

Михайлівна 

Старший майстер 1. Спеціаліст. Національний 

педагогічний університет імені  

М.П. Драгоманова; диплом КВ 

№21746840; 27.06.2003 р.; 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, конструювання і 

моделювання одягу, креслення 

та безпеки життєдіяльності. 

2.Молодший спеціаліст. 

Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

КВ №10625479; 26.06.1998 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання»; кваліфікація: 

майстер виробничого навчання 

з швейного виробництва. 

3. Кваліф. Роб.  ПТУ №39 м. 

Спеціаліст  24 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК 

35946459/000542-21; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



Києва; диплом ГА №902979; 

07.07.1995 р.; професія: 

кравець верхнього жіночого 

одягу; кваліфікація: кравець  

5 розряду 

Обладнання 

швейного 

виробництва 

Мошнягул Ірина 

Ярославівна 

Заступник 

директора з 

навчальної роботи  

Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 

29.06.1990 р.; спеціаліст, 

спеціальність «Технологія 

виробів із шкіри», 

кваліфікація: інженер-

технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

31 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Матеріалознавство Мошнягул Ірина 

Ярославівна 

Заступник 

директора з 

навчальної роботи  

Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ТВ №836220; 

29.06.1990 р.; спеціаліст, 

спеціальність «Технологія 

виробів із шкіри», 

кваліфікація: інженер-

технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

31 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000182-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Спеціальний 

малюнок 

Чорна 

Мирослава 

Волеславівна 

викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ЖВ-І №048251; 

30.06.1981 р.; спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

39  

Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 



інженер-конструктор-технолог педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК-35946459-

000760-22; викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; від    

01.04.2022 р.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Конструювання 

одягу 

Чорна 

Мирослава 

Волеславівна 

викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ЖВ-І №048251; 

30.06.1981 р.; спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

39 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК-35946459-

000760-22; викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; від    

01.04.2022 р.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Технологія 

розкрою 

Чорна 

Мирослава 

Волеславівна 

викладач Київський технологічний 

інститут легкої промисловості; 

диплом ЖВ-І №048251; 

30.06.1981 р.; спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-технолог 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

39 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК-35946459-

000760-22; викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; від    

01.04.2022 р.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Моделювання та Чорна викладач Київський технологічний Спеціаліст вищої категорії, 39 Білоцерківський інститут 



художнє 

оформлення одягу 

Мирослава 

Волеславівна 

інститут легкої промисловості; 

диплом ЖВ-І №048251; 

30.06.1981 р.; спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-технолог 

викладач-методист неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації СПК-35946459-

000760-22; викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; від    

01.04.2022 р.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Штипа Світлана 

Володимирівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Молодший спеціаліст. 

Київський професійно-

педагогічний коледж 

імені Антона Макаренка; 

диплом КВ №23649403; 

12.02.2004 р.; спеціальність  

«Професійне навчання»; 

кваліфікація: майстер 

виробничого навчання. 

2.Молодший спеціаліст.  

Республіканський заочний 

технологічний технікум; 

диплом МТ-І №302794; 

19.05.1989 р.; спеціальність 

«Швейне виробництво»; 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

28 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації , ПК-35946459/ 

000847-22; 

 Майстри виробничого 

навчання закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

 від    22.04.2022.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Костюминська 

Ніна Іванівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1.Молодший спеціаліст. 

Республіканський заочний 

технологічний технікум; 

диплом МТ-І №302702; 

29.04.1989 р.; спеціальність: 

швейне виробництво; 

кваліфікація: технік-технолог. 

2. Кваліфікований робітник. 

Міське ПТУ №8 м. Києва; 

атестат №561; 15.07.1972 р.; 

спеціальність: кравець 

чоловічого верхнього одягу; 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

41 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації , ПК-

35946459/002069-20; 

 Майстри виробничого 

навчання закладів 

професійної (професійно-



кваліфікація: кравець 

чоловічого верхнього одягу 5 

розряду 

технічної) освіти; 

 від 08.05.2020 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Крівенцева 

Ольга Василівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Молодший спеціаліст. 

Республіканський заочний 

технологічний технікум, 

диплом КТ №790832, 

10.06.1988 р.; спеціальність: 

швейне виробництво, 

кваліфікація: технік-технолог. 

2. ТУ №9 м. Києва; диплом А 

№541598; 15.07.1982 р.; 

професія: кравець чоловічого 

верхнього одягу. 

Майстер виробничого 

навчання  

40 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації , ПК-35946459/ 

000833-22; 

 Майстри виробничого 

навчання закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

 від    22.04.2022.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Мартинович 

Тамара 

Олександрівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1.Молодший спеціаліст. 

Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

КВ №10672784; 11.02.1999 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання»; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання; 

2. Молодший спеціаліст 

Республіканський  Заочний 

технологічний технікум; 

диплом МТ-І №302791; 

19.05.1989 р.; спеціальність: 

швейне виробництво; 

кваліфікація: технік-технолог; 

3.Кваліфікований робітник. 

Чернігівське ПТУ 

Чернігівського обласного 

(міського) управління 

побутового обслуговування 

населення; атестат №741; 

23.07.1982 р.; спеціальність: 

закрійник жіночого та 

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

42 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації , ПК – 35946459 / 

000098-23; 

Майстри виробничого 

навчання закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

від    21.04.2023.; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

 



дитячого верхнього одягу; 

кваліфікація: закрійник 

жіночого та дитячого 

верхнього одягу; 

4. Технічне училище №15 м. 

Чернігова, Чернігівської 

області; диплом А №461570; 

18.07.1981 р.; професія  

кравець жіночого і дитячого 

верхнього одягу; кваліфікація: 

кравець жіночого і дитячого 

верхнього одягу четвертого 

розряду. 

Особи, які працюють за сумісництвом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВІДОМОСТІ  

про кількісні та якісні показники кадрового забезпечення  

освітньої діяльності комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний 

коледж інформаційних технологій та поліграфії»  

на рівні професійної  (професійно-технічної) освіти  

 
1. Загальна інформація про забезпечення викладачами та іншими працівниками для провадження освітньої діяльності за професією або класом 

класифікаційного  угруповання (у разі ліцензування освітньої діяльності, що провадиться на виробництві)  

5141 «Перукар (перукар-модельєр)» 
(код та найменування професії/класу) 

за видом підготовки первинна професійна підготовка на другий (базовий) рівень професійної (професійно-технічної) освіти, третій (вищий)рівень 

професійної (професійно-технічної) освіти. 

 

Викладачі закладу освіти 
Необхідна 

кількість, осіб 

Фактична 

кількість, осіб 
Відсоток потреби 

1. Викладачі, усього 8 8 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом 
   

2. Майстри (інструктори) 

виробничого навчання, усього 
6 6 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   

3. Інші, усього    

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   

Усього 14 14 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   

 



 

2. Якісний склад кадрового забезпечення освітньої  діяльності за професією 5141 «Перукар (перукар-модельєр)» 

за видом підготовки –первинна професійна підготовка на другий (базовий) рівень професійної (професійно-технічної) освіти, 

третій (вищий)рівень професійної (професійно-технічної) освіти 

Найменування 

навчального 

предмета 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

викладача, 

майстра 

(інструктора) 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади), стаж 

роботи 

Повне найменування закладу, 

який закінчив викладач, 

майстер (інструктор) 

(рік закінчення, спеціальність 

(професія), кваліфікація згідно 

з документом про освіту) 

Кваліфікаційна категорія, 

педагогічне звання (для 

викладачів), педагогічне 

звання, розряд або 

категорія (для майстрів 

виробничого навчання, 

інструкторів); інформація 

про досвід роботи за фахом 

(із зазначенням посади та 

строку роботи на цій 

посаді) 

Педагогічний 

стаж 

викладача, 

майстра 

(інструктора), 

повних років 

(у разі 

наявності) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача, майстра 

(інструктора) 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

тривалість навчання (кількість 

годин і навчальних кредитів) 

 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 
Основи галузевої 

економіки та 

підприємництва 

Угляренко Олена 
Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, 

програма – державні 

фінанси», кваліфікація: 

магістр державного 

управління,  

 

Спеціаліст вищої 

категорії, Кандидат 

економічних наук зі 

спеціальності фінанси, 

грошовий обіг і кредит; 

Доцент 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

Основи трудового 

законодавства 

Саюк Дмитро 

Миколайович 

Викладач 1. Державний вищий 

навчальний заклад 

«Університет менеджменту 

освіти», диплом М16 

№016162; 19.02.2016 р.; 

магістр за спеціальністю 

Управління навчальним 

Спеціаліст першої 

категорії 

12 Сертифікати про підвищення 

кваліфікації: 

9. Права людини в 

освітньому просторі, 

31.05.2020, 10 год., ЕdEra 

10. Академічна 

доброчесність, 07.06.2020, 4 



закладом, кваліфікація: 

керівник підприємства, 

установи та організації (у 

сфері освіти та виробничого 

навчання). 

2. Київський університет 

імені Бориса Грінченка; 

диплом КВ №41281369; 

29.06.2011 р.; спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти, історія», 

кваліфікація: історик, 

викладач історії, фахівець з 

країнознавства та 

міжнародних відносин. 

 

год., ЕdEra 

11. Історія: зародження 

української нації, 14.06.2020, 

30 год., ЕdEra 

12. Медіаграмотність для 

освітян, 15.06.2020, 60 год.,  

PROMETHEUS 

13. Про дистанційний та 

змішаний формати навчання. 

Для педагогів і керівників 

закладів ПТО, 25.10.2020, 30 

год., ЕdEra 

14. Недискримінаційний 

підхід у навчанні, 

13.12.2020, 32 год., ЕdEra 

15. Протидія та 

попередження булінгу 

(цькуванню), 14.06.2020, 80 

год., PROMETHEUS 

16. «Цифрові 

інструменти Google для 

освіти». Базовий рівень, 

14.05.2023 р., 30 (1 кредит 

ЕСТS),  ТОВ «Академія 

цифрового розвитку» 

Основи 

професійної етики 

Кравченко Софія 
Юхимівна 

Викладач Київський міжрегіональний 

інститут удосконалення 

вчителів імені Бориса 

Грінченка; спеціаліст, 

диплом КЛ №014376; 

30.06.1995 р.; спеціальність 

«Зарубіжна література», 

кваліфікація: вчитель 

зарубіжної літератури. 

Спеціаліст вищої категорії, 
старший викладач 

35 1. Київський університет 

імені Бориса Грінченка, 

Інститут післядипломної 

педагогічної освіти; 

свідоцтво ПК 

02136554/5502-19; 

професійно орієнтований 

курс для вчителів зарубіжної 

літератури; 29.03.2019р, 

5 кредитів ECTS (150 год.). 

2. Використання проектних 

технологій у роботі педагога, 

DN 22/23-aftU6BhMvO, 

16.04.2023 р., 10 (0,33). 

3. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 



рівень, 14.05.2023 р., 30 (1 

кредит ЕСТS),  ТОВ 

«Академія цифрового 

розвитку» 

Основи 

енергоефективності 

Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

Спеціаліст першої 

категорії 

13 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

Охорона праці Кутікова Наталія 

Михайлівна 

Старший майстер 1. Спеціаліст. Національний 

педагогічний університет 

імені  М.П. Драгоманова; 

диплом КВ №21746840; 

27.06.2003 р.; спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти. Трудове 

навчання», кваліфікація: 

Спеціаліст  24 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК 



вчитель трудового навчання, 

технологій, конструювання і 

моделювання одягу, креслення 

та безпеки життєдіяльності. 

2.Молодший спеціаліст. 

Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

КВ №10625479; 26.06.1998 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання»; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання з швейного 

виробництва. 

3. Кваліф. Роб.  ПТУ №39 м. 

Києва; диплом ГА №902979; 

07.07.1995 р.; професія: 

кравець верхнього жіночого 

одягу; кваліфікація: кравець  

5 розряду 

35946459/000542-21; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Матеріалознавство 
Саржицька Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 

№109003 від 25.06.2015 р.; 

спеціальність «Дизайн»; 

кваліфікація: бакалавр 

дизайну. 

2. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв, Диплом магістра 

М 17 № 015728 від 

31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: 

магістр дизайну 

Спеціаліст другої категорії 
11 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК-35946459-

000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки; 26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Перукарська 

справа 

Блудова Ганна 

Вікторівна 

Викладач 1. Приватний вищий 

навчальний заклад 

«Інститут екології 

економіки і права»; 

бакалавр, диплом В16 

№130859, 30.06.2016р.; 

напрям підготовки 

Спеціаліст другої категорії 12 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 



«Психологія», кваліфікація: 

бакалавр психології,  

лаборант наукового 

підрозділу у сфері 

психології 

2. Київський технологічний 

технікум; молодший 

спеціаліст, КВ 

№37505636;.1999 р.; 

спеціальність: «Художнє 

моделювання зачіски та 

декоративна косметика»; 

кваліфікація: художник-

модельєр 

кваліфікації ПК-35946459-

000732-22; викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки закладів 

професійної (професійно-

технічної) освіти; 

21.02.2022; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

Матеріалознавство 
Саржицька Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 

№109003 від 25.06.2015 р.; 

спеціальність «Дизайн»; 

кваліфікація: бакалавр 

дизайну. 

2. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв, Диплом магістра 

М 17 № 015728 від 

31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: 
магістр дизайну 

Спеціаліст другої категорії 
11 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК-35946459-

000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки; 26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Основи санітарії і 

гігієни Саржицька Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 

№109003 від 25.06.2015 р.; 

спеціальність «Дизайн»; 

кваліфікація: бакалавр 

дизайну. 

2. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв, Диплом магістра 

М 17 № 015728 від 

Спеціаліст другої категорії 
11 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК-35946459-

000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки; 26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



31.01.2017 р. Спеціальність: 

«Дизайн», кваліфікація: 

магістр дизайну 

Спеціальне 

малювання 

Колосюк Євгенія 

Костянтинівна 

Методист  1. Київський технологічний 

інститут легкої 

промисловості; диплом ИВ-І 

№077925; 17.06.1982 р.; 

спеціальність 

«Конструювання швейних 

виробів»; кваліфікація: 

інженер-конструктор-

технолог. 

2. Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

ЛЖ №000135; 13.03.1997 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання», спеціалізація 

«Педагогічна»,  кваліфікація: 

викладач. 

3. Міське професійно-технічне 

училище №3 м. Запоріжжя 

УРСР; атестат №5144; 

22.07.1976 р.; спеціальність 

«Кравець жіночого і дитячого 

легкого плаття»; кваліфікація: 

кравець жіночого і дитячого 

легкого плаття четвертого 

розряду 

Спеціаліст вищої категорії, 

викладач-методист 

38 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000175-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Основи макіяжу 
Саржицька Юлія 

Валентинівна 

Викладач 1. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв; диплом В15 

№109003 від 25.06.2015 р.; 

спеціальність «Дизайн»; 

кваліфікація: бакалавр 

дизайну. 

2. Київський національний 

університет культури і 

мистецтв, Диплом магістра 

М 17 № 015728 від 

31.01.2017 р. Спеціальність: 

Спеціаліст другої категорії 
11 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК-35946459-

000549-21;викладачі 

професійно-теоретичної 

підготовки; 26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



«Дизайн», кваліфікація: 
магістр дизайну 

Професійно-

практична 

підготовка 

Бурдік Дарина 

Сергіївна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

КВПУ сервісу і дизайну; 

диплом КВ №33237173; 

28.02.2008 р.; професія: 

перукар (перукар-модельєр) 

 

13 т. р. 
12 Київський університет імені 

Бориса Грінченка, Інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти, свідоцтво від   

26.10.2018 р., ПК 

02136554/3736-18 

Професійно-

практична 

підготовка 

Матвійчук 

Тетяна 

Миколаївна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Бакалавр. Київський 

професійно-педагогічний 

коледж 

 Імені  Антон. Макаренка; 

диплом КВ №32205348; 

30.06.2007 р.; напрям 

підготовки «Педагогічна 

освіта»; кваліфікація: бакалавр 

педагогіки. 

2. Кваліфікований робітник. 

Київське ПТУ міського 

управління побутового 

обслуговування населення; 

атестат №7052; 14.07.1980 р.; 

спеціальність  перукар 

широкого профілю; 

кваліфікація: перукар 

широкого профілю. 

14 т. р. 
21 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від 08.05.2020 р. 

№ПК-35946459/002092-20 

 

Професійно-

практична 

підготовка 

Мацкевич 

Катерина 

Володимирівна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1.Кваліфікований робітник.  

КВПУ сервісу і дизайну; 

диплом КВ №39391338; 

30.06.2010 р.; професія: 

перукар (перукар-модельєр). 

2. Молодший спеціаліст. 

Коледж Київського 

національного університету 

технологій та дизайну. 

Спеіальність «Перукарське 

мистецтво та декоративна 

косметика», кваліфікація: 

фахівець з перукарського 

мистецтва та декоративної 

косметики 2012 

12 т.р. 
13 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від 11.06.2021р. ПК-

35946459  / 002137-21 

 



Професійно-

практична 

підготовка 

Мудра Лариса 

Миколаївна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Кваліфікований робітник 

Міжнародний Освітній Центр 

«Руслан» м. Москва; диплом 

ААС № 62; 20.02.2001 р.; 

спеціальність: «Перукарська 

справа»; кваліфікація: перукар 

широкого профілю. 

2. Молодший спеціаліст. 

Львівський поліграфічний 

технікум; диплом ЖТ 

№941473; 28.04.1988 р.; 

спеціальність: «Технологія 

брошурувально - палітурного 

виробництва»; кваліфікація: 

технік-технолог 

3. Фаховий молодший 

бакалавр, Київський 

професійно-педагогічний 

фаховий коледж імені Антона 

Макаренка, 2023,  диплом фмб 

Х23 № 020959, спеціальність 

Професійна освіта, 

спеціалізація 015.39 Цифрові 

техноогії освітньо-професійна 

програма Професійна освіта. 

Цифрові технології 

14 т.р. 25 Київський університет імені 

Бориса Грінченка, Інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти, свідоцтво від  

15.03.2019 р., 

ПК02136554/1113-19 

 

Професійно-

практична 

підготовка 

Федорова 

Лариса 

Георгіївна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Спеціаліст. Київський 

індустріально-педагогічний 

коледж; диплом ЛЕ 

ВЕ№002488; 27.02.1998 р.; 

спеціальність: «Професійне 

навчання», спеціалізація 

«Педагогічна»; кваліфікація: 

викладач. 

2. Спеціаліст. Київський 

інститут народного 

господарства; диплом ТВ 

№803371; 30.06.1989 р.; 

спеціальність: 

«Бухгалтерський облік і аналіз 

господарської діяльносі»; 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 тарифний 

розряд 

30 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти, 

свідоцтво від    22.04.2022, ПК-

35946459/ 000846-22; 

 



кваліфікація: економіст. 

3. Кваліфікований робітник.  

Академія мистецтва краси. 

Свідоцтво № АК-21/2005. 

Курс професійного навчання 

за програмою «Перукар 

широкого профілю». 

27.06.2005 р. 

Професійно-

практична 

підготовка 

Каленська Таісія 

Андріївна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1.Магістр Національний 

педагогічний університет 

імені М.П.Драгоманова; 

диплом М20 №042263; 

31.01.2020 р.; спеціальність: 

середня освіта; професійна 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання і 

технологій, креслення та 

інформатики закладу 

загальної середньої освіти. 

Коуч-тренер. 

2. Бакалавр. ВНЗ «Київська 

Академія перукарського 

мистецтва»; диплом КВ 

№37145873; 26.06.2009 р.; 

спеціальність: мистецтво; 

кваліфікація: бакалавр з 

дизайну зачіски і макіяжу. 

3. Кваліфікований робітник. 

КВПУ сервісу і дизайну; 

диплом КВ №28419540; 

28.02.2006 р.; професія: 

перукар (перукар-модельєр) 

13 т.р. 11 Київський університет імені 

Бориса Грінченка, Інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти, свідоцтво від    

26.10.2018р.  

ПК №  02136554/3740-18 

Особи, які працюють за сумісництвом 



 

 

ВІДОМОСТІ  

про кількісні та якісні показники кадрового забезпечення  

освітньої діяльності комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний 

коледж інформаційних технологій та поліграфії»  

на рівні професійної  (професійно-технічної) освіти  
1. Загальна інформація про забезпечення викладачами та іншими працівниками для провадження освітньої діяльності за професією  

4121«Обліковець з реєстрації бухгалтерських даних» 
(код та найменування професії) 

за видом підготовки первинна професійна підготовка на другий (базовий) рівень професійної (професійно-технічної) освіти 

 

Викладачі закладу освіти 
Необхідна 

кількість, осіб 

Фактична 

кількість, осіб 
Відсоток потреби 

1. Викладачі, усього 2 2 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом 
   

2. Майстри (інструктори) виробничого 

навчання, усього 
2 3 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   

3.Інші    

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом 
   

Усього 4 5 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом 
   

 



2. Якісний склад кадрового забезпечення освітньої  діяльності за професією 4121«Обліковець з реєстрації бухгалтерських даних» 

за видом підготовки – первинна професійна підготовка на другому (базовому) рівні  професійної (професійно-технічної) освіти 

 

 

Найменування 

навчального 

предмета 

Прізвище, ім’я та 

по батькові 

викладача, 

майстра 

(інструктора) 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади), стаж 

роботи 

Повне найменування закладу, 

який закінчив викладач, 

майстер (інструктор) 

(рік закінчення, спеціальність 

(професія), кваліфікація згідно 

з документом про освіту) 

Кваліфікаційна категорія, 

педагогічне звання (для 

викладачів), педагогічне 

звання, розряд або 

категорія (для майстрів 

виробничого навчання, 

інструкторів); інформація 

про досвід роботи за фахом 

(із зазначенням посади та 

строку роботи на цій 

посаді) 

Педагогічний 

стаж 

викладача, 

майстра 

(інструктора), 

повних років 

(у разі 

наявності) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача, майстра 

(інструктора) 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

тривалість навчання (кількість 

годин і навчальних кредитів) 

 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 
Бухгалтерський 

облік 

Угляренко Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, програма 

– державні фінанси», 

кваліфікація: магістр 

державного управління,  

 

Спеціаліст вищої 

категорії, Кандидат 

економічних наук зі 

спеціальності фінанси, 

грошовий обіг і кредит; 

Доцент 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

Фінансовий облік Угляренко Олена 
Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, програма 

– державні фінанси», 

кваліфікація: магістр 

державного управління,  

Спеціаліст вищої 

категорії, Кандидат 

економічних наук зі 

спеціальності фінанси, 

грошовий обіг і кредит; 

Доцент 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 



 
кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Економіка 

підприємства 

Угляренко Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, програма 

– державні фінанси», 

кваліфікація: магістр 

державного управління,  

 

Спеціаліст вищої 

категорії, Кандидат 

економічних наук зі 

спеціальності фінанси, 

грошовий обіг і кредит; 

Доцент 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Фінанси  Угляренко Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, програма 

– державні фінанси», 

кваліфікація: магістр 

державного управління,  

 

Спеціаліст вищої 

категорії, Кандидат 

економічних наук зі 

спеціальності фінанси, 

грошовий обіг і кредит; 

Доцент 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Основи 

статистики 

Угляренко Олена 

Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

Спеціаліст вищої 

категорії, Кандидат 

економічних наук зі 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 



«Фінанси і кредит, програма 

– державні фінанси», 

кваліфікація: магістр 

державного управління,  

 

спеціальності фінанси, 

грошовий обіг і кредит; 

Доцент 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Інформаційні 

системи і 

технології в обліку 

Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

Спеціаліст першої категорії 13 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 



Основи 

оподаткування 

Угляренко Олена 
Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, програма 

– державні фінанси», 

кваліфікація: магістр 

державного управління,  

 

Спеціаліст вищої 

категорії, Кандидат 

економічних наук зі 

спеціальності фінанси, 

грошовий обіг і кредит; 

Доцент 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

Професійно-

практична 

підготовка 

Горбачова 

Валентина 

Миколаївна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Базова вища 

освіта,(бакалавр), 

Національний  педагогічний 

університет імені 

М.П.Драгоманова, диплом КВ 

№ 39547026, 02.07.2010., 

напрям підготовки 

«Педагогічна освіта», 

кваліфікація: бакалавр 

педагогічної освіти; вчитель 

трудового навчання, 

виробничих технологій, 

креслення та безпеки 

життєдіяльності. 

2. Повна вища освіта (магістр), 

Національний  педагогічний 

університет імені 

М.П.Драгоманова, диплом КВ 

№ 41992360, 27.01.2012, 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання», 

кваліфікація викладач 

технічних дисциплін, 

креслення і безпеки 

життєдіяльності та 

14 т.р. 10 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації № ПК – 

35946459 / 000086-23; 

майстри виробничого 

навчання професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 21.04.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

2. Свідоцтво про присвоєння 

(підвищення) робітничої 

кваліфікації Р21 №047861, від 

09.12.2021, видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», присвоєно 



інформаційної техніки кваліфікацію оператора з 

обробки інформації та 

програмного забезпечення 

 ІІ категорії;  

3. Свідоцтво про присвоєння 

(підвищення) робітничої 

кваліфікації Р22 №04588, від 

23.12.2022, видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», присвоєно 

кваліфікацію Оператор з 

обробки інформації та 

програмного забезпечення 

 І категорії;  

4. Довідка про проходження 

стажування №13 від 09.12.2022 

у ТОВ «Освітній центр 

«Інтелект», підтверджено 

робітничу кваліфікацію 

обліковця з реєстрації 

бухгалтерських даних 

Професійно-

практична 

підготовка 

Кокошко Ірина 

Анатоліївна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Кваліфікований робітник. 

Київське вище професійне 

училище сервісу і дизайну. 

Професія: Оператор 

комп’ютерного набору І 

категорії, обліковець з 

реєстрації бухгалтерських 

даних 

2. Молодший спеціаліст. 

Торговельно-економічний 

коледж Київського 

національного торгівельно-

економічного університету. 

Спеціальність «Фінанси і 

кредит», кваліфікація: 

молодший спеціаліст фінансів 

і кредиту 2014 

11 т.р. 5 1. Свідоцтво про присвоєння 

(підвищення) робітничої 

кваліфікації  Р21 № 047862 від 

09.12.2021,  видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», присвоєно 

кваліфікацію Оператор з 

обробки інформації та 

програмного забезпечення 

ІІ категорії;  

 

2. Свідоцтво про присвоєння 

(підвищення) робітничої 

кваліфікації  Р22 №043596, від 



23.12.2022, видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», присвоєно 

кваліфікацію Оператор з 

обробки інформації та 

програмного забезпечення 

 І категорії  

 

Професійно-

практична 

підготовка 

Іщенко Олена 

Григорівна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

Повна вища; 

1. Національний педагогічний 

університет ім. М.П. 

Драгоманова; диплом КВ 

№17492325; 28.03.2002 р.; 

спеціальність: педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання. Технології. 

Креслення. Безпека 

життєдіяльності; кваліфікація: 

вчитель трудового навчання, 

технологій, креслення і 

безпеки життєдіяльності. 

2.Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

ДБ №032804; 27.06.1997 р.; 

спеціальність: педагогіка; 

кваліфікація: бакалавр 

педагогіки з професійного 

навчання. 

Майстер виробничого 

навчання  

ІІ категорії, 14 т.р. 

31 Київський університет імені 

Бориса Грінченка. Інститут 

післядипломної педагогічної 

освіти. 

Від 30.11.2018р.  ПК № 

02136554/4691-18 

Особи, які працюють за сумісництвом 

 

 

 

 

 

 



 

 

ВІДОМОСТІ  

про кількісні та якісні показники кадрового забезпечення  

освітньої діяльності комунального закладу професійної (професійно-технічної) освіти «Київський професійний 

коледж інформаційних технологій та поліграфії»  

на рівні професійної  (професійно-технічної) освіти  

 
1. Загальна інформація про забезпечення викладачами та іншими працівниками для провадження освітньої діяльності за професією 

4113«Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення» 
(код та найменування професії) 

за видом підготовки первинна професійна підготовка на другий (базовий) рівень професійної (професійно-технічної) освіти 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Викладачі закладу освіти 
Необхідна 

кількість, осіб 

Фактична 

кількість, осіб 
Відсоток потреби 

1. Викладачі, усього 7 7 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом 
   

2. Майстри (інструктори) 

виробничого навчання, усього 
4 4 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   

3. Інші, усього    

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   

Усього 11 11 100 

у тому числі ті, що працюють за 

сумісництвом  
   



 

3. Якісний склад кадрового забезпечення освітньої  діяльності за професією  

4113 «Оператор з обробки інформації та програмного забезпечення» 

за видом підготовки – первинна професійна підготовка на другому (базовому) рівні  професійної (професійно-технічної) освіти 

 

 

Найменування 

навчального 

предмета 

Прізвище, ім’я 

та по батькові 

викладача, 

майстра 

(інструктора) 

Найменування 

посади (для осіб, 

що працюють за 

сумісництвом, - 

місце основної 

роботи, 

найменування 

посади), стаж 

роботи 

Повне найменування закладу, 

який закінчив викладач, 

майстер (інструктор) 

(рік закінчення, спеціальність 

(професія), кваліфікація згідно 

з документом про освіту) 

Кваліфікаційна категорія, 

педагогічне звання (для 

викладачів), педагогічне 

звання, розряд або 

категорія (для майстрів 

виробничого навчання, 

інструкторів); інформація 

про досвід роботи за 

фахом (із зазначенням 

посади та строку роботи на 

цій посаді) 

Педагогічний 

стаж 

викладача, 

майстра 

(інструктора), 

повних років 

(у разі 

наявності) 

Відомості про підвищення 

кваліфікації викладача, майстра 

(інструктора) 

(найменування закладу, вид 

документа, тема, дата видачі, 

тривалість навчання (кількість 

годин і навчальних кредитів) 

 

Особи, які працюють за основним місцем роботи 
Іноземна мова 

професійного 

спрямування 

Мажара 

Світлана 

Миколаївна 

Викладач 
Бердянський державний 

педагогічний університет, 

диплом АР №36947254; 

30.06.2009 р.; спеціальність 

«Українська мова і 

література»; кваліфікація: 

вчитель української мови і 

літератури, англійської 

мови та зарубіжної 

літератури середньої 

загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів 

Спеціаліст першої 
категорії 

14 1. Київський університет 

імені Бориса Грінченка, 

Інститут післядипломної 

педагогічної освіти; 

свідоцтво ПК 

02136554/7670-19; 

професійно орієнтований 

курс для вчителів 

англійської мови; 

29.03.2019р, 

5 кредитів ECTS (150 год.). 

 

2. Дистанційне та змішане 

навчання дітей з особливими 

освітніми потребами, 

25.04.2023 р., сертифікат DN 

22/23-8LrCcQTWx2,  

10 (0,33 кредит ЕСТS) 

Інформаційні 

технології 

Миронова Олена 

Юріївна 

Викладач 1. Національний 

педагогічний університет 

Спеціаліст вищої категорії 23 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 



імені М.П. Драгоманова, 

диплом КВ №23328648; 

27.06.2003р. спеціаліст, 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, конструювання 

і моделювання одягу, 

креслення та безпеки 

життєдіяльності. 

2. Київський професійно-

педагогічний коледж ім. 

А.Макаренка; диплом КВ 

№13943001; 27.06.2000 р.; 

спеціальність: професійне 

навчання; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання з швейного 

виробництва. 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000180-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2. Свідоцтво про присвоєння 

робітничої кваліфікації Р20 

№045449, видане 

Міжрегіональним центром 

професійно-педагогічної 

майстерності Державного 

навчального закладу 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», 2020, 

оператор з обробки 

інформації та програмного 

забезпечення І категорії. 

3. Довідка про проходження 

стажування від 03.02.2023  

№ 4 у ТОВ «ФІ Продакшн», 

набуття новітніх 

професійних 

компетентностей. 

4. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень, 14.05.2023 р.,  

30 (1 кредит ЕСТS),   

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» 

Основи трудового 

законодавства 

Саюк Дмитро 

Миколайович 

Викладач 1. Державний вищий 

навчальний заклад 

Спеціаліст першої 

категорії 

12 Сертифікати про підвищення 

кваліфікації: 



«Університет менеджменту 

освіти», диплом М16 

№016162; 19.02.2016 р.; 

магістр за спеціальністю 

Управління навчальним 

закладом, кваліфікація: 

керівник підприємства, 

установи та організації (у 

сфері освіти та 

виробничого навчання). 

2. Київський університет 

імені Бориса Грінченка; 

диплом КВ №41281369; 

29.06.2011 р.; спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти, історія», 

кваліфікація: історик, 

викладач історії, фахівець з 

країнознавства та 

міжнародних відносин. 

 

17. Права людини в 

освітньому просторі, 

31.05.2020, 10 год., ЕdEra 

18. Академічна 

доброчесність, 07.06.2020, 4 

год., ЕdEra 

19. Історія: зародження 

української нації, 14.06.2020, 

30 год., ЕdEra 

20. Медіаграмотність для 

освітян, 15.06.2020, 60 год.,  

PROMETHEUS 

21. Про дистанційний та 

змішаний формати навчання. 

Для педагогів і керівників 

закладів ПТО, 25.10.2020, 30 

год., ЕdEra 

22. Недискримінаційний 

підхід у навчанні, 

13.12.2020, 32 год., ЕdEra 

23. Протидія та 

попередження булінгу 

(цькуванню), 14.06.2020, 80 

год., PROMETHEUS 

24. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень, 14.05.2023 р., 

 30 (1 кредит ЕСТS),   

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» 

Основи психології 

та професійної 

етики 

Кравченко Софія 

Юхимівна 

Викладач Київський міжрегіональний 

інститут удосконалення 

вчителів імені Бориса 

Грінченка; спеціаліст, 

диплом КЛ №014376; 

30.06.1995 р.; спеціальність 

«Зарубіжна література», 

кваліфікація: вчитель 

зарубіжної літератури. 

Спеціаліст вищої категорії, 

старший викладач 

35 1. Київський університет 

імені Бориса Грінченка, 

Інститут післядипломної 

педагогічної освіти; 

свідоцтво ПК 

02136554/5502-19; 

професійно орієнтований 

курс для вчителів зарубіжної 

літератури; 29.03.2019р, 

5 кредитів ECTS (150 год.). 

2. Використання проектних 



технологій у роботі 

педагога, DN 22/23-

aftU6BhMvO, 16.04.2023 р., 

10 (0,33). 

3. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень, 14.05.2023 р., 

 30 (1 кредит ЕСТS),   

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» 

Галузева економіка 

та підприємництво 

Угляренко 

Олена 
Миколаївна 

Викладач Київський державний 

економічний університет, 

1996, магістр, спеціальність 

«Фінанси і кредит, 

програма – державні 

фінанси», кваліфікація: 

магістр державного 

управління,  

 

Спеціаліст вищої 

категорії, Кандидат 

економічних наук зі 

спеціальності фінанси, 

грошовий обіг і кредит; 

Доцент 

23 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000082-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 02.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

Енергоефективність 

та 

енергозбереження 

Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

Спеціаліст першої 

категорії 

13 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

 

 

 

Охорона праці Кутікова Наталія 

Михайлівна 

Старший майстер 1. Спеціаліст. Національний 

педагогічний університет 

імені  М.П. Драгоманова; 

диплом КВ №21746840; 

27.06.2003 р.; спеціальність 

«Педагогіка і методика 

середньої освіти. Трудове 

навчання», кваліфікація: 

вчитель трудового навчання, 

технологій, конструювання і 

моделювання одягу, 

креслення та безпеки 

життєдіяльності. 

2.Молодший спеціаліст. 

Київський індустріально-

педагогічний коледж; диплом 

КВ №10625479; 26.06.1998 р.; 

спеціальність «Професійне 

навчання»; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання з швейного 

виробництва. 

3. Кваліф. Роб.  ПТУ №39 м. 

Києва; диплом ГА №902979; 

07.07.1995 р.; професія: 

кравець верхнього жіночого 

одягу; кваліфікація: кравець  

Спеціаліст  24 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК 

35946459/000542-21; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки; 

26.02.2021; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 



5 розряду 

Засоби 

комп’ютерних 

інформаційних 

систем 

Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

Спеціаліст першої 

категорії 

13 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

Операційні системи 

та їх 

обслуговування 

Миронова Олена 

Юріївна 

Викладач 1. Національний 

педагогічний університет 

імені М.П. Драгоманова, 

диплом КВ №23328648; 

27.06.2003р. спеціаліст, 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, конструювання 

Спеціаліст вищої категорії 23 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000180-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 



і моделювання одягу, 

креслення та безпеки 

життєдіяльності. 

2. Київський професійно-

педагогічний коледж ім. 

А.Макаренка; диплом КВ 

№13943001; 27.06.2000 р.; 

спеціальність: професійне 

навчання; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання з швейного 

виробництва. 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2. Свідоцтво про присвоєння 

робітничої кваліфікації Р20 

№045449, видане 

Міжрегіональним центром 

професійно-педагогічної 

майстерності Державного 

навчального закладу 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», 2020, 

оператор з обробки 

інформації та програмного 

забезпечення І категорії. 

3. Довідка про проходження 

стажування від 03.02.2023  

 № 4 у ТОВ «ФІ Продакшн», 

набуття новітніх 

професійних 

компетентностей. 

4. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень, 14.05.2023 р., 

 30 (1 кредит ЕСТS),   

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» 

Технологія 

комп’ютерної 

обробки інформації 

Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

Спеціаліст першої 

категорії 

13 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 



керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

Діагностика засобів 

інформаційних 

систем 

Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

Спеціаліст першої 

категорії 

13 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 



«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

Основи 

комп’ютерної 

графіки та   

Web-дизайну 

Миронова Олена 

Юріївна 

Викладач 1. Національний 

педагогічний університет 

імені М.П. Драгоманова, 

диплом КВ №23328648; 

27.06.2003р. спеціаліст, 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, конструювання 

і моделювання одягу, 

креслення та безпеки 

життєдіяльності. 

2. Київський професійно-

педагогічний коледж ім. 

А.Макаренка; диплом КВ 

№13943001; 27.06.2000 р.; 

спеціальність: професійне 

навчання; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання з швейного 

виробництва. 

Спеціаліст вищої категорії 23 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000180-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2. Свідоцтво про присвоєння 

робітничої кваліфікації Р20 

№045449, видане 

Міжрегіональним центром 

професійно-педагогічної 

майстерності Державного 

навчального закладу 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», 2020, 

оператор з обробки 

інформації та програмного 

забезпечення І категорії. 

3. Довідка про проходження 

стажування від 03.02.2023  

№ 4 у ТОВ «ФІ Продакшн», 

набуття новітніх 

професійних 

компетентностей. 



4. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень, 14.05.2023 р., 

 30 (1 кредит ЕСТS),  

 ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» 

Комп’ютерні 

мережі 

Миронова Олена 

Юріївна 

Викладач 1. Національний 

педагогічний університет 

імені М.П. Драгоманова, 

диплом КВ №23328648; 

27.06.2003р. спеціаліст, 

спеціальність «Педагогіка і 

методика середньої освіти. 

Трудове навчання», 

кваліфікація: вчитель 

трудового навчання, 

технологій, конструювання 

і моделювання одягу, 

креслення та безпеки 

життєдіяльності. 

2. Київський професійно-

педагогічний коледж ім. 

А. Макаренка; диплом КВ 

№13943001; 27.06.2000 р.; 

спеціальність: професійне 

навчання; кваліфікація: 

майстер виробничого 

навчання з швейного 

виробництва. 

Спеціаліст вищої категорії 23 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000180-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2. Свідоцтво про присвоєння 

робітничої кваліфікації Р20 

№045449, видане 

Міжрегіональним центром 

професійно-педагогічної 

майстерності Державного 

навчального закладу 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», 2020, 

оператор з обробки 

інформації та програмного 

забезпечення І категорії. 

3. Довідка про проходження 

стажування від 03.02.2023   

№ 4 у ТОВ «ФІ Продакшн», 

набуття новітніх 

професійних 

компетентностей. 



4. «Цифрові інструменти 

Google для освіти». Базовий 

рівень, 14.05.2023 р.,  

30 (1 кредит ЕСТS),   

ТОВ «Академія цифрового 

розвитку» 

Основи технічного 

редагування 

Мошнягул 

Святослав 

Ігорович 

Викладач  1. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№41899223; 09.01.2012 р. 

магістр,  спеціальність: 

«Менеджмент організацій», 

кваліфікація: менеджер 

інформаційно-виставкового 

бізнесу, викладач фахових 

дисциплін; 

2. Національна академія 

керівних кадрів культури і 

мистецтв; диплом КВ 

№39697608; 05.07.2010,  

бакалавр,  спеціальність: 

«Менеджмент» кваліфікація: 

бакалавр з менеджменту; 

3. Промислово-економічний 

коледж Національного 

авіаційного університету; 

диплом КВ №33241339; 

01.03.2008 р.; молодший 

спеціаліст, спеціальність 

«Комп’ютерна обробка 

текстової, графічної та 

образної інформації», 

кваліфікація: технолог з 

комп’ютерної обробки 

інформації 

Спеціаліст першої 

категорії 

13 Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації ПК/СПФ – 

35946459 / 000183-23; 

викладачі професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 30.03.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

 

 

 

Професійно-

практична 

підготовка 

Кіслякова  Діана 

Сергіївна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Бакалавр. ДНЗ «Київський 

національний економічний 

університет імені Вадима 

Гетьмана», диплом В18 

№112886; 30.06.2018 р.; 

кваліфікація: ступінь вищої 

12 т.р. 10 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 



освіти «бакалавр»; напрям 

підготовки: «правознавство» 

2. Кваліфікований робітник 

КВПУ сервісу і дизайну; 

диплом КВ №43084323; 

25.05.2012 р.; професія: 

оператор комп’ютерного 

набору І категорії, 

обліковець з реєстрації 

бухгалтерських даних. 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації № ПК – 

35946459 / 000063-23; 

майстри виробничого 

навчання професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 21.04.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2. Свідоцтво про присвоєння 

робітничої кваліфікації 

«Оператор з обробки 

інформації та програмного 

забезпечення ІІ категорії» 

Р21 № 047849 від 08.12.2021, 

видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою» 

3. Свідоцтво про присвоєння 

робітничої кваліфікації 

«Оператор з обробки 

інформації та програмного 

забезпечення І категорії» 

Р22 № 043601 від 23.12.2022, 

видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою» 

Професійно-

практична 

підготовка 

Кокошко Ірина 

Анатоліївна 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Кваліфікований робітник. 

Київське вище професійне 

училище сервісу і дизайну. 

Професія: Оператор 

комп’ютерного набору І 

11 т.р. 5 1. Свідоцтво про присвоєння 

(підвищення) робітничої 

кваліфікації  Р21 № 047862 від 

09.12.2021,  видане Державним 

навчальним закладом 



категорії, обліковець з 

реєстрації бухгалтерських 

даних 

2. Молодший спеціаліст. 

Торговельно-економічний 

коледж Київського 

національного торгівельно-

економічного університету. 

Спеціальність «Фінанси і 

кредит», кваліфікація: 

молодший спеціаліст фінансів 

і кредиту, 2014 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», присвоєно 

кваліфікацію Оператор з 

обробки інформації та 

програмного забезпечення 

ІІ категорії;  

 

2. Свідоцтво про присвоєння 

(підвищення) робітничої 

кваліфікації  Р22 №043596, від 

23.12.2022, видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», присвоєно 

кваліфікацію Оператор з 

обробки інформації та 

програмного забезпечення 

 І категорії  

 

Професійно-

практична 

підготовка 

Дзюбенко Ольга 

Іванівна 

 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Бакалавр. Київський 

професійно-педагогічний 

коледж імені Антона 

Макаренка; диплом КВ 

№28363991 від 15.02.2006 р.;  

Напрямок підготовки 

«Педагогічна освіта»; 

кваліфікація: бакалавр 

педагогіки. 

2.  Спеціаліст. Ризький 

Червонопрапорний інститут 

інженерів ГА Громадянської 

авіації ім. Ленінського 

комсомолу; диплом ПВ 

№091975 від 01.07.1987 р.; 

спеціальність: електронні 

обчислювальні машини; 

кваліфікація: інженер-

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 т.р. 

23 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної освіти 

ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації № ПК-35946459 / 

000824-22; 

майстри виробничого 

навчання професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 22.04.2022; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2. Свідоцтво про присвоєння 



системотехнік (підвищення) робітничої 

кваліфікації  Р23 №013964, від 

17.04.2023, видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 

підготовкою», присвоєно 

кваліфікацію Оператор з 

обробки інформації та 

програмного забезпечення 

ІІ категорії;  

 

 

 

 

Професійно-

практична 

підготовка 

Юпик В’ячеслав 

Григорович 

Майстер 

виробничого 

навчання 

1. Спеціаліст Переяслав-

Хмельницький державний 

педагогічний інститут ім. Г.С. 

Сковороди; диплом: АКВ 

№97003505; 29.06.1996р.; 

спеціальність  «Українська 

мова та література»; 

кваліфікація: вчитель 

української мови і літератури. 

2. Кваліфікований робітник. 

Міжрегіональний центр 

професійно-педагогічної 

майстерності МВПУ зв’язку 

 м. Києва; свідоцтво 12СВ 

№495817; 11.04.2012р.; 

професія: оператор з обробки 

інформації та програмного 

забезпечення; кваліфікація: 

оператор з обробки інформації 

та програмного забезпечення 

ІІ категорії 

Майстер виробничого 

навчання  

І категорії, 14 т.р. 

24 1. Білоцерківський інститут 

неперервної професійної 

освіти ДЗВО «Університет 

менеджменту освіти» 

Національної академії 

педагогічних наук України; 

свідоцтво про підвищення 

кваліфікації № ПК – 

35946459 / 000113-23; 

майстри виробничого 

навчання професійно-

теоретичної підготовки 

закладів професійної 

(професійно-технічної) 

освіти; 21.04.2023; 

5 кредитів ECTS (150 год.) 

2.  Свідоцтво про присвоєння 

(підвищення) робітничої 

кваліфікації  Р20 №045448, від 

24.12.2020, видане Державним 

навчальним закладом 

«Київський професійний 

коледж з посиленою 

військовою та фізичною 



підготовкою», присвоєно 

кваліфікацію Оператор з 

обробки інформації та 

програмного забезпечення 

І категорії 

Особи, які працюють за сумісництвом 

 

 

 

 

 

 


